HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PLÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /NQ-HĐND
	                        Đăk Plô, ngày     tháng     năm 2025

                 (Dự thảo)
NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu bổ sung thành viên Ủy ban nhân dân xã

Đăk Plô, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PLÔ
KHÓA XV- KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 67-QĐ/ĐU ngày 19-8-2025 của Đảng ủy xã về việc điều động, phân công và chỉ định cán bộ;
Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-CT ngày 29/8/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plô về việc tiếp nhận và bổ nhiệm đối với công chức lãnh đạo, quản lý;
Thực hiện Thông báo kết luận số    -TB/ĐU, ngày - -2025 của Đảng ủy xã Đăk Plô về việc thống nhất nhân sự bầu bổ sung thành viên UBND xã khoá XV, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét Tờ trình số    /TTr - UBND, ngày   /10/2025 của Chủ tịch UBND xã về việc giới thiệu nhân sự bầu chức danh thành viên UBND xã Đăk Plô nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ kết quả bầu tại Biên bản kiểm phiếu bầu thành viên Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

        Điều 1.  Xác nhận kết quả bầu Thành viên Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với bà Kring Quỳnh Trang, Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã.
Điều 2. Tổ chức thực hiện

Hội đồng nhân dân xã giao Ủy ban nhân dân xã và Bà Kring Quỳnh Trang tổ chức thực hiện Nghị quyết theo quy định.

        Điều 3. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Đăk Plô khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp chuyên đề thông qua ngày      tháng     năm 2025 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua./.

	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã(b/c);

- UBND xã (t/h);

- UBMTTQVN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Bà Kring Quỳnh Trang;

- Phòng Văn hóa- Xã hội xã;

- VP HĐND – UBND xã;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

A Sô Lai